Georg Wilhelm Friedrich Hegel, *Lectures on the History of Philosophy*, trans. E.S. Haldane (Lincoln: Nebraska, 1995), vol. 1, p. 101 (להלן הרצאות).
9. הגל, הרצאות, כרך ג, עמ' 22.
10. הסתמכותה של המחשבה הפוליטית הנוצרית על מקורות יהודיים נידונה במאמרה של פניה עוז-זלצברגר, "שורשים יהודיים של הרפובליקה המודרנית", חכלת 13 (סתיו התשס"ג/2002);

Frank E. Manuel, *The Broken Staff: Judaism Through Christian Eyes* (Cambridge: Harvard, אצל
1992); אצל Simon Schama, *The Embarrassment of Riches* (New York: Knopf, 1987); וכן בכנס
"הבראזים פוליטי: מקורות המחשבה הפוליטית המודרנית המוקדמת", שהתקיים בירושלים
בחסות מרכז שלם ב-23-26 באוגוסט 2004.